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Nueva Andalucia

Typ

Loznice
Koupelny

Zastavena

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Middle Floor

Apartment
2

2

110 m?

0 m?
1
1

1

AVAL AL UL ANIL N

PUSREALITY

595 000 €
~ 14 458 500 K¢

R4956106

Objevte tento nadherny dvoupokojovy, dvoukoupelna byt se
nachazi v sought- po urbanizaci. Perfektné se nachéazi v Marbella,
tato rezidence nabizi smés moderniho komfortu a stfedomorské
kouzlo. Byt méa svétly a prostorny obyvaci prostor, ktery plynule
tece na soukromou terasu, idealni pro venkovni stravovani, ranni
kdvu, nebo prosté namaceni v klidném prostfedi. Otevrend
kuchyn je promyslené navrzena, kombinuje styl a prakti¢nost pro
kazdodenni zivot. Obé loznice jsou Stédre velké, s master loznice
tézi z en- suite koupelna pro pfidané soukromi. Velkd okna v

celém domeé zvou prirozené svétlo, vytvari teplou a...




